
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2025 M. GRUODŽIO 23 D. ĮSAKYMO NR. A1-763 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETAMS SOCIALINĖMS IŠMOKOMS IR KOMPENSACIJOMS SKAIČIUOTI IR 

MOKĖTI, SKIRTŲ KOMPENSACIJŲ NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJAMS, 

NUKENTĖJUSIEMS NUO 1991 M. SAUSIO 11–13 D. IR PO TO VYKDYTOS SSRS 

AGRESIJOS, BEI JŲ ŠEIMOMS MOKĖJIMUI UŽTIKRINTI, PASKIRSTYMO 

SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS 2026 METAIS IR JŲ PANAUDOJIMO 

TIKSLO PASIEKIMO 2026 METAIS VERTINIMO KRITERIJŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2026 m. birželio 16 d. Nr. A1-372 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2025 m. gruodžio 

23 d. įsakymą Nr. A1-763 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų 

savivaldybių biudžetams socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, skirtų 

kompensacijų nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11–13 d. ir po to 

vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms mokėjimui užtikrinti, paskirstymo savivaldybių 

administracijoms 2026 metais ir jų panaudojimo tikslo pasiekimo 2026 metais vertinimo kriterijų 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių 

tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 

mokėti, skirtų kompensacijų nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11–

13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms mokėjimui užtikrinti, paskirstymą 

savivaldybių administracijoms 2026 metais ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintus Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti, skirtų kompensacijų nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. 

sausio 11–13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms mokėjimui užtikrinti, 

panaudojimo tikslo – užtikrinti tinkamą valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų 

socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo srityje vykdymą – pasiekimo 2026 metais vertinimo 

kriterijus ir juos išdėstau nauja redakcija (pridedama). 
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